МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

Приказ

от 14.09.2017 г.
                                                                                              №   47од

«О внесении изменений»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в пункт 4  приказа МОУ ДПО «Методический центр»           от 01.09.2017г. № 43од «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в Коломенском муниципальном районе в 2017-2018 учебном году»:

Представить отчеты по школьному  этапу всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам муниципальному координатору Олимпиады Новиковой Ю.Б. на данный электронный адрес: mk.novikova2014@gmail.com (Приложение №3, 4, 5) не позднее установленной даты (приложение № 2).

2. Контроль  над  исполнением  данного приказа оставляю за собой.
Директор

МОУ ДПО «Методический центр»

Нескородева Ю.В.